
ЛОХВИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛОХВИЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
02.07.2020 №123 
Про затвердження протоколу 
засідання аукціонної комісії №1 від 
30.06.2020 року, умов продажу 
(додаткових умов продажу) об'єкту 
малої приватизації комунальної 
власності 

Відповідно до 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Постановою Кабінету Міністрів України №432 від 10.05.2018 року «Про 
затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу», рішенням 34 сесії 
Лохвицької міської ради 7 скликання №11 від 18.06.2020, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії №1 від 30.06.2020 
року з продажу об'єкту малої приватизації комунальної власності територіальної 
громади Лохвицької міської ради - гараж за адресою: Полтавська область, 
Лохвицький район, м. Лохвиця, вулиця Перемоги, 18-6 (додаток 1). 

2. Затвердити інформаційне повідомлення про проведення аукціону для 
продажу об'єкту малої приватизації комунальної власності територіальної 
громади Лохвицької міської ради - гараж за адресою: Полтавська область, 
Лохвицький район, м. Лохвиця, вулиця Перемоги, 18-6 (додаток 2). 

3. Опублікувати протягом 10 робочих днів, з дня прийняття цього 
рішення, інформаційне повідомлення про проведення аукціону для продажу 
об'єкту малої приватизації комунальної власності територіальної громади 
Лохвицької міської ради - гараж за адресою: Полтавська область, Лохвицький 
район, м. Лохвиця, вулиця Перемоги, 18-6 на офіційному веб-сайті Лохвицької 
міської ради та в електронній торговій системі. 

ЗГІДНО з ОРИГІНАЛОК 

Керуючий Ш»М»АМИ 
В И К О Н К О М У В Е Р Е С К У Н ПА 

Міський голова , 4.Радько 


